
 

UCHWAŁA NR 194/XXVI/21 

RADY GMINY W PERLEJEWIE 
 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu pracy stałych Komisji Rady Gminy w Perlejewie na 2022 r.  

 

Na podstawie art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.     

z 2021 r., poz. 1372, 1834) w związku z § 47 Statutu Gminy Perlejewo stanowiącego załącznik      

do uchwały Nr 153/XXXI/18 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 9 października 2018 r. (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4197) uchwala się, co nastepuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się:  

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;  

3) plan pracy Komisji Gospodarczej zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

   

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

 

                Bogdan Radziszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        Załącznik Nr 1 do uchwały Nr194/XXVI/21 

              Rady Gminy w Perlejewie 

                z dnia 9 listopada 2021 r.  

 

 

  Plan Pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy w Perlejewie na 2022 r.  
 

  TEMATYKA POSIEDZEŃ      TERMIN REALIZACJI 

1. Analiza funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi za 2021 r.  

 

I kwartał   

1. Informacja o umorzeniach, odroczeniach i zwolnieniach  

podatkowych w 2021 r.  

 

2. Analiza i zaopiniowanie informacji z wkonania budżetu gminy 

za 2021 r.  

 

3. Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Perlejewo za działalność finansową za 2021 r.  

 

 

 

 

 

II Kwartał 

1. Analiza i zaopiniowanie informacji z wkonania budżetu gminy 

za I półrocze 2022 r.  

 

2. Ocena realizacji projektów w ramach programu Senior + 

 i Maluch +  w 2021 r.  

 

 

 

III kwartał 

1. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2023 r.  

 

2. Podatki i opłaty lokalne 

 

3. Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2023 r.  

 

                   

 

                 IV kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy                    Cały rok 

 

Dopuszcza się zmianę terminów oraz wprowadzanie innych tematów w zależności od potrzeb 

komisji lub stanowiska rady Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        Załącznik Nr 2 do uchwały Nr194/XXVI/21 

              Rady Gminy w Perlejewie 

              z dnia 9 listopada 2021 r.  

 

 Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy w Perlejewie na 2022 r.  
 

                            TEMATYKA POSIEDZEŃ      TERMIN REALIZACJI 

1. Przyjmowanie i sporządzanie opinii w przedmiocie 

rozpatrzenia skarg, wniosków i petycji  skłądanych przez 

obywateli zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

 

 

Cały rok 

1. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2023 r.  

 

2. Podatki i opłaty lokalne 

 

3. Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2023 r.  

 

 

IV Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy                    Cały rok 

 

Dopuszcza się zmianę terminów oraz wprowadzanie innych tematów w zależności od potrzeb 

komisji lub stanowiska rady Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        Załącznik Nr 3 do uchwały Nr194/XXVI/21 

              Rady Gminy w Perlejewie 

              z dnia 9 listopada 2021 r.  

 

 

  Plan Pracy Komisji Gospodarczej  Rady Gminy w Perlejewie na 2022 r.  
 

  TEMATYKA POSIEDZEŃ      TERMIN REALIZACJI 

1. Informacja z realizacji zamówień publicznych za 2021 r.  

2. Ocena stanu dróg na terenie gminy. 

 

I kwartał   

1. Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych w gminie. 

 

2. Informacja dot. funkcjonowania Szkoły Podstawowej w 

Perlejewie w roku szkolnym 2021/2022. 

 

3. Omówienie projektu arkusza organizacyjnego  szkoły na rok 

szkolny 2022/2023 

 

4. Informacja dot.  funkcjonowania Biblioteki Gminnej w roku 

2021 

 

5. Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Perlejewo za działalność finansową za 2021 r.  

 

 

 

 

 

II Kwartał 

1. Analiza i zaopiniowanie informacji z wkonania budżetu gminy 

za I półrocze 2022 r.  

 

 

 

 

 

III kwartał 

1. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2023 r.  

 

2. Podatki i opłaty lokalne 

 

3. Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2023 r.  

 

                   

 

                 IV kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy                    Cały rok 

 

Dopuszcza się zmianę terminów oraz wprowadzanie innych tematów w zależności od potrzeb 

komisji lub stanowiska rady Gminy.  

 


